
UCHWAŁA NR XXVIII/293/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Iławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm) i art. 70 § 1 i 2 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm), na wniosek Burmistrza Miasta Iławy, Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 27 listopada 2012 roku odwołuje się Panią Janinę Okołowską ze stanowiska Skarbnika Miasta Iławy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2Id: YHTOE-CMUUB-FQWCE-MAXMJ-BHDQW. Podpisany



Uzasadnienie
Stosownie do obowiązujących przepisów prawnych, organem uprawnionym do odwołania Skarbnika Miasta jest Rada Miejska, 
która na wniosek Burmistrza Miasta podejmuje stosowną uchwałę. 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2Id: YHTOE-CMUUB-FQWCE-MAXMJ-BHDQW. Podpisany


	
	



